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
8(904) 905-35-11
• Двух волнистых попугайчиков (мальчи-
ка и девочку) с клеткой. Недорого. Тел.: 
89103842588
• Джунгарских хомячков (2 месяца) стандарт-
ной окраски от московских производителей. 
Цена 100 р. Тел.: 8-9101028676
• Шотландский вислоухий котенок, 2 месяца, 
с родословной. Тел.: 950 629 05 05

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Монитор 17» «ViewSonic GS773» (ЭЛТ), но-
вый - 1500 руб. Тел.: 8-9030401273
• CD-RW привод -  200 рублей !  Тел.: 
8-9030401273

• КПК Hewlett-Packard H2210: 400MHz, 64MB, 
32MB, 2GB Flash, 3.5» 240x320@64K, SD/MMC, 
CF, BT, IrDA, Cradle/USB, AC/DC, лиценз. ПО. 
Тел.: т.33-806
• Колонки Sven B-747, 2*35Вт. Цена 1000 руб. 
Тел.: 6-40-82, +79200245890
• Компьютер: Athlon X2 5200, ОЗУ 2 Gb, Video 
8600 GT, HDD 320 Gb, DVD+RW, картридер, 
клава, мышь, монитор 22» ЖК. На гарантии. 
Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 89101208550 
(после 17-00)
• принтер струйный 3 в 1 Canon М570 Тел.: 
8-9506204201
• Продам (сломанный) принтер(выдаёт ошиб-
ку Е5) canon mp160(3 в 1) за 750р. Тел.: 5-93-05
• Продам Проектор BenQ MP514 за 21000 ру-
блей и ящик пива клинского в подарок. Тел.: 
75557, 89027818848
• Сетевой кондиционер LC-700 (индик. свет./
звук. авт. вкл/выкл 7розеток) 2500р. ТОРГ Тел.: 
9200475891 дт(65510)
• P4 2.4 ГГц, Gigabite GA-8SIMLH,DDR 512 МГц, 
120 Гб IDE, DVD-ROM, Samsung 7550F, колонки, 
модем 56К. Цена 7000 т.р. Тел.: 7-85-68 (после 
18 ч., автоответчик)

МЕБЕЛЬ
• кровать + матрац, светлый бук, спальное ме-
сто 125Х185 Тел.: Тел.: Тел.: +7 909-284-49-14, 
+7 952-760-15-55
• Кровать-чердак с матрасом или без. Новое! 
Очень красивый! Компактное и удобное жилое 
и рабочее место для ребенка. Цвет бук-синий 
Тел.: 9103899607 после 17-00
• кресла 2шт. бу по 500р. Тел.: 3-92-99

• кресла б.у по 1000 руб. румынские Тел.: 
3-50-80 Адрес: гагарина
• Корпусная мебель: от проекта до сборки. 
Тел.: 89040557121 Адрес: http://mebelnazakaz.
tora.ru/
• Набор мягкой мебели, диван и два крес-
ла «Каприз», б/у в хорошем состоянии. Дё-
шево. Тел.: Д.т.6-54-38 с 20:00 до 22:00 , с.т. 
+79503799938
• Сотойка компьютерная (очень простая) + 
компьютерное кресло. Цене 2000т.р. Тел.: 
7-85-68 (после 18 ч., автоответчик)
• Стенка «Нижегородец-7», цвет темный орех, 
цена 5000 руб. Тел.: 89081627048, 62961 
поле 18.00
• Стенка в хорошем состоянии, длина 4 метра, 
недорого Тел.: д.т. 6-33-62, с.т. 904-786-38-32
• Стенка-сервант ширина 1,85 с местом под 
ТВ и диван раскладной 2-х спальный. Б/у. Тел.: 
+7 902-301-8431
• Тахта (детская), цвет-синий, новая. Недоро-
го. Тел.: 8 950 610 08 10 Ксения
• тахта детская, раздвижная Тел.: 2 89 72, 
9 40 10

• Шкаф 3-хстворчат.с антресолью, светлый. 
Тел.: 920-256-31-71
• Шкафы-купе б/у 6 месяцев в отл. состоянии, 
недорого, торг. Тел.: 59750, +79101246527

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-комн. кв., ул. Давиденко 14, 10 эт., 34,5 
кв.м. Комната-17.9, кухня - 6.93, коридор - 
5.45, лоджия - 2x2, две кладовки. Тел.: р.т. 
2-25-49, д.т. 5-00-75 (после 18 ч.)
• 2-х комн. кв. 54 кв.м ул. Шевченко 42, окна 
и балкон во двор, 2-й этаж или меняю на 
1-комн. квартиру в этом районе с доплатой 
Тел.: +79049014049
• 3-х комн.кв-ра, Московская, 21 (6/9эт.), пл-
дь 97,4/54 (12/18/21), кухня 24, с/у 7,5, лод-
жия 6 Тел.: +7-951-910-71-39
• Земельный участок (10,5 соток) в Балыково 
ул.Дорожная под строительство дома.Комму-
никации рядом. Тел.: 8(910)38-54-902
• 1 к. кв., 38 кв.м., 7 этаж, Курчатова 8/2. Тел.: 
23261(до 17 ч); +79601856954
• 1 к.кв по ул. Московская д. 34 кор 1 коридор-
ного типа, состояние хорошее, 35/17,8/8,8/ 
Тел.: 9-09-06, м.т. 8-910-794-92-20
• 1 к.кв. в новом р-не 5/6, общ.42 / жил.16 /
кух.12; лоджия, отл.ремонт Тел.: 8-910-389-
38-52
• 1 к.кв. во вдове 20/10/5 Тел.: +7 910 38 55 
467, д.т. 9-46-96(с 19 до 22 ч.),
• 1 к.кв. срочно! 35,5/15,0/9,7 без отделки, в 
новостройке, ул.Раменская д.23В 9/9. Тел.: 
9200214402, раб. 2-00-37
• 1 ком.кв., Герцена 15. 5/9. 45кв.м, 18.6/11,5, 
лоджия-стеклопакеты, обустроенная гарде-
робная, ванная 5кв.м, телефон, домофон Тел.: 
9-12-55; 2-40-30
• 1 комн. квартиру в п. Сатис, хороший ре-
монт, срочно, не дорого. Тел.: «89200322676»
• 1 комн.кв. 38.7 кв.м. Музрукова 27, 2 этаж 
1500тыс., торг Тел.: р.2-84-29, д.5-01-96
• 1 комн.кв. в новом доме 9эт/9, 38/16/10 ев-
роремонт.Продаю или обмен на меньшую пло-

щадь. Тел.: сот. 8-9200176452
• 1 комн.кв. Харитона 2 , 4/5 , балкон , окна во 
двор ц. 1200 т.р. Тел.: 7-17-65
• 1-к кв., общ. пл. 29 м., 7-эт., Зернова 68. 
Тел.: 904 780 74 40 после 12 Адрес: д. т. 9-20-
53 после 18
• 1-комн. кв. по улице Арзамасская 2/2эт. 
29,8/19,7/5,1. Цена 1050 т.р. Тел.: 89040414954
• 1-комн.кв.; ул.Силкина д.8; 9/12; общ.36,5; 
лоджия 6м или меняю Тел.: 3-60-50, 8(902)306-
62-57
• 1-комнатная квартира в р-не пер. Север-
ный. Комната 22 кв. м. Санузел раздельный 
Тел.: 920 012-33-55, д.т 5-70-26
• 1к.кв. Курчатова 6, новая, 4/5 эт., общ. 34 
кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур. Тел.: 
89040536701
• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, стек.лодж.6м, 
ремонт кроме с/у, замена проводки, подвес.
потолок, двери. Тел.: 8-903-056-22-20 по-
сле 18
• 2-комн. кв. ул. Курчатова, 28. 1 этаж Общ 57, 
кухня 12, лоджия. 2300 тыс. рублей. Торг Тел.: 

3-40-96, 6-35-92 после 18-00 до 20-00
• 2-х к.кв., пр.Ленина 49, 1 этаж, общ.39,5 
кв.м. Можно под офис или магазин. Тел.: 
3-98-34, 37-402
• 2-х ком.кв. без отделки, общ.пл. 62.7, 4/5 эт. 
Тел.: 37-347, 5-19-79
• 2-х комн. кв. в старом р-не (ремонт). Сроч-
но! Тел.: Сот:8 952 4580778
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова, 32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. или меняю на 1-комн. квар-
тиру + доплата. Тел.: 8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн. кв. ул. Зернова (очень удобно под 
офис или магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, ре-
шетки, телефон. Тел.: 5-70-68
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или меняю 
на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 66-49-3 
(после 19 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн. квартиру 50м, распашонка, лоджия 
6м, 7/9эт., пр. Музрукова, 1800 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 89103838892 Тел.: 89108847629
• 2-х комн.кв. по пр-ту Ленина общ.S-44 кв.м, 
4/4эт., балкон (перепланировка с док-ми) Тел.: 
+7-902-303-88-35
• 2-х комнатная квартира по Северному пе-
реулку «не хрущевка»;общ.пл. 50,3 кв.м. Тел.: 
5-97-41; 8-9040622528 после 17 час.
• 2-х комнатная квартира по ул. Духова около 
института, 56 кв.м., 1-й этаж, высокий, сде-
лан капитальный ремонт. Тел.: 8-9087656574, 
8-9503736101
• 2-х комнатную квартиру, первый этаж по 
проспекту Музрукова в хорошем состоянии 
на 3-х комнатную кв в заречном районе, или 
продам Тел.: 55747
• 2-ух комнатная квартира р-он школы №1, 
2/2 эт. дома, или меняется на 1-ую кварти-
ру в р-не ул. Семашко, ул. Некрасова. Тел.: 
89601953202
• 2к.кв. Победы, 1/2, 48/28/9. от собственни-
ка. Тел.: 64807 +79027898871
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или 
меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 89159511674

• 2х-комн.кв. ул.Ушакова, 1 эт., 58.6/31,5/10. 
Тел.: 3-61-23, после 18-00
• 3-к. кв. пр.Ленина-14, 1 этаж,67.2/48.3, 
кв-ра угловая, окна на ул.Чапаева и м-н Сказ-
ка.Подойдёт под магазин или офис. Тел.: 8 
9023046084, 6-25-97(18-21)
• 3-ком.кв. ст.ф. в р-не ресторана «Колокол» 
(73/46/7,2 кв.м., 3-ий эт., балкон). Тел.: 60458, 
89200416355.
• 3-комн. кв-ру 53,6м (газ, вода, канализа-
ция) в п.Светлогорск Шатковского р-на + сад 
4,5 сот + огород + хоз. постройки или меняю 
на жильё в Сарове. Варианты. Тел.: 9-18-91; 
+79519041427
• 3-комн. кв.без отделки (ул.Курчатова 6/1), 
1/5 эт., об.пл. 76; жилая 43,8; кухня 13;кла-
дов. 2,9;лоджия 3,8. Цена 2800 тыс.руб. Тел.: 
8-960-170-80-70
• 3-х комн. кв. по Ушакова, 2-й этаж, балкон, 
удобное расположение, сделан ремонт Тел.: 
3-97-30 +79063568375
• 4-ком.кв. пр. Ленина 3/4этаж общ.пл.93кв.м 
Тел.: 7-78-36
• 4-х комн. квартиру, 78 кв.м., ул. Курчатова 
дом 30, 3 этаж или меняю. Тел.: 9-23-53 по-
сле 17:00 (89047871053)
• Гараж на 21 пл. шире стандарта, ж/б пол, 
яма, перекрытие ж/б. цена 250 тыс.руб. 
Торг при осмотре. Срочно. Тел.: 3-39-32, 
9036579045
• Гараж на Ключевой около монолитных до-
мов. Удлиненный, железные ворота. Тел.: 
3-60-92, 910-384-35-68
• Гараж на Солнечной Тел.: 6-28-15 (после 18), 
8-910-385-18-12
• Гараж спаренный в районе Ключевой. 
8700х7700х2400. стены кирпичные 250 по пе-
риметру; перекрытия жб. Тел.: 8-9503513649
• Гараж, железный, 4*6 метра. Самовывоз. 
Тел.: 6-13-00, 8(902) 68-16-434
• Земля под ИСХ, 30 соток в с. Смирно-
во, 15 км. от с. Дивеево, газ, свет, вода, до-
рога. Приватизирована Тел.: (83130)25753, 
89030523693 Валентина
• Комната в 2-х к.кв.,16.9кв.м.,4/5 эт.,ул.
Силкина 8а Тел.: 7-17-31(после 16ч.) Адрес: 
c.т.89202919068
• Комнату 15/25 м в 3-х комнатной кв. старый 
район. Тел.: 7-25-93
• огород в с/о «Мотор» 2-ух эт. домик Тел.: 

из гранита и мрамора
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во Тел.: 89159517308
• Нокиа 1110 ч/б отл. сост! 900р. Тел.: 
9103803883 Адрес: Саров
• Iphone 3g , 16gb. Новый в упаковке не 
б.у.20000р Тел.: 89519154558 Кирилл
• Срочно Sony Ericsson W850i слайдер новый 
б.у 1 мес. сост Тел.: 89524580712
• Сот. тел. Самсунг sgh-m 800 в отл. сост. Тел.: 
910 147 07 56
• Nokia 8310 (Финляндия), полный к-т; орга-
найзер, FM-тюнер, диктофон, игры, память на 
500 аб., GPRS, WAP, блютуз, ИК-порт. 2500р. 
Тел.: т.33-806

МАТЕРИАЛЫ, ОБОРУДОВАНИЕ
• Армобетонные декаративные забо-
ры вибропресованная бручатка бордюр. 
т.9061647289 Тел.: (83453) 2-79-79 Адрес: 
Мордовия с Троицк ул Набережная , 25
• Белый и жёлтый силикатный кирпич 5тыс.
шт. Тел.: 89047807434
• Кровля мягкая 21 м.кв., цв.черный сла-
нец, + мастика битумная 5кг, за всё 3500руб. 
Тел.: 3-82-88
• Навоз, торф, земля. Тел.: (927)187-18-41
• Настольный сверлильный станок, модель 
2А 106П, однофазный, 750-2250 об/мин, про-
изводство СССР. Цена 2500руб. Тел.: 3-57-84 
(после 19 ч.), 902-68-33-919
• Профнастил оц., б/у длина 4м.п. - 5шт., цена 
500руб./лист Тел.: 3-82-88
• Плиты перекрытия 6,3*1,5 - 6 штук; 5,6*1,2 
- 8 штук Тел.: +79063575552
• Оконные рамы б/у, 1700*850, 4 шт. Цена до-
говорная Тел.: 6-28-15
• Межкомнатные двери,б/у. Тел.: 3-75-29
• Труба водопроводная нов. оц. Ду-32, длина 
4,5м.п. + 2 м.п., 500руб. за всё. Тел.: 3-82-88
• Дверь железная б/у. Пластиковое окно 
1800Х1900 Тел.: 910-3826519
• доска обрезная 0.035*0.2*6м (6 шт.) брус 
0.1*0.2*1.3м (12 шт.) Тел.: 9023036915
• Швеллер 120 мм; 4,3 м; 2 шт.; 2 т.руб. Тру-
ба 4 м; ф 100 мм; 8 шт.; б/у; 4 т.руб. Тел.: 
+79038483888

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ
• Куплю ВАЗ моментальный расчет Тел.: 
89087620824
• легк. а/м VW-дизель Тел.: +7-902-303-88-35
• Прицеп для лег.авто в отличном состоянии 
Тел.: 9063568422

АВТОЗАПЧАСТИ
• Бу бампера (передний и задний) для VW-
Jetta (||) Тел.: 50505, 89047989654
• Куплю заднюю правую дверь б/у от ВАЗ 
2105,07 в хорошем состояние не битую не до-
рого Тел.: +79040524885 Алексей
• Летнюю резину R15 205/65 или 215/60. Не-
дорого Тел.: 9200302018
• Передние сидения от ПП. (желательно 12 
модели) Тел.: 9058670435
• Диски литые R-15, на низкопрофильной 
резине под жигули 4/98 Тел.: 89108821668
• шины 185/60 R15 Тел.: +79101314547

НЕДВИЖИМОСТЬ
• Дом недалеко от с. Дивеево без посредни-
ков только от хозяина при наличии документов 
на продажу. Тел.: 8-906-352-74-97
• Га р а ж  в  р - н е  2 1 - й  п л . ,  -  С Т О  н а 
ул.Силкина, - у + ул.ул.Силкина - Чапае-
ва. Рассмотрю любые возможные пред-
лагаемые варианты. Тел.: 915-93-111-39, 
33-9-33
• комнату с соседями в старом районе Тел.: 
+79519159880 +79058671560
• Куплю огород на Кремешках.  Тел.: 
+79159362154,73272
• огород на Кремешках Тел.: 9-46-61, 
(920)2594199
• Участок с домиком в Нижнем Сатисе. Или 
сниму на лето для двух пожилых людей. Тел.: 
66-49-3 (после 19 ч.), 8-905-66-497-55
• Дом (под дачу) в хорошем состоянии в ради-
усе 50км от города, желательно рядом с реч-
кой. Тел.: 7-58-37, 8(904) 79-78-683

906-579-09-83
• Продам участок в ТИЗе под ИЖС. Все 
коммуникации(газ, вода, канализация, 
электричество). Асфальт, освещение. Тел.: 
89519138320
• Продаю 2х-комнатную кв. по ул.Силкина 
11(на против кинотеатра Россия), 3 этаж, 
51кв.м. общая, 35 жилая. Без посредников. 
Срочно. Тел.: 8 905 664-22-54, 3-79-65
• Удлиненный гараж в районе ветлечебница-
стрельбище. Тел.: 8-960-169-45-58
• уч-к в ТИЗе, док. готовы Тел.: 91184 (по-
сле 17ч.)
• Участок в с/о «Мотор», 6 соток, кирпичный 
домик, плодово-ягодные деревья и кустарни-
ки. Тел.: 910 386-56-11
• Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под 
строительство дома. Газ, вода. Готовые до-
кументы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при осмо-
тре. Тел.: +79200492137
• Жилой дом в 15 км от города, гараж, баня, 
17 соток . Тел.: +79200231751 (до 20 ч.)
• Дом в Михеевке дивеевского района, газ, 
вода, сад, баня, 12 соток Тел.: 8-910-108-
60-91
• Дом недалеко от с. Дивеево без посредни-
ков только от хозяина при наличии документов 
на продажу. Тел.: 8-950-620-32-68

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Брюки мужские модельные молодежные, 
светлосерые, р. 182-92-76. Качественные 
ткань и пошив. Тел.: т.33-806
• Восхитительное свадебное платье для са-
мой очаровательной невесты р.44-46 рост175 
Тел.: 7-82-88
• Красивое розовое платье на корсете от 
французской фирмы. Размер 42-46, ц.5000р, 
торг. Тел.: 34328 9043969065
• Красивое платье розового цвета для 
выпускного бала или свадьбы р.48-52., 
с перчатками и сумочкой. Тел.: 5-97-06 
сот.+79159350798
• Необычное платье для выпускного, из са-
лона НН, не длинное, цвет-золото. Сумочка 
в подарок Тел.: 910-39-44-887
• Свадебное платье (белое, р.42-44) со шлей-
фом расшитое бисером и стеклярусом + лет-
няя и зимняя накидки + туфли (р.36,5). Тел.: 
89049159266

ПРОЧЕЕ
• Собрания томов классиков советских и за-
рубежных писателей Тел.: 6-35-97
• Лодка резиновая Уфимка 21, б/у мало Тел.: 
910-3826519
• Маслом на холсте пейзажи Сарова и Ле-
нинграда, натюрморты Тел.: 3-50-80 Адрес: 
гагарина
• Пианино «Гамма», самовывоз с 1-го эт., цена 
1000 руб. Тел.: р.т.2-81-38, м.т. +79087250711
• оконные створки со стеклом Тел.: 37441
• Д в у т а в р  № 4 5 ,  № 2 0  д е ш е в о .  Те л . : 
+79200204311
• Спортивный тренажер easy shaper. 3900р. 
Тел.: 77-66-3

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Коммуникатор ASUS 535. GPS. Карта 4 
гб. Автокомплект. Коробка. Отличное со-
стояние. Цена 8000 руб. Торг. Тел.: 6-40-82, 
+79200245890
• Alcatel OT 835, раскладушка (2 цв.дисп., 
камера). Ц. 1200 р. Тел.: 7-52-19 сот. 
89506123586
• продам хорошую стерео гарнитуру (пере-
ходник под 3.5 и наушники) для сони эрик-
сон. оригинальная. дешево Тел.: 89159517308
• продаю memory stick micro (м2) с адапте-
ром под memory stick pro duo (можно исполь-
зовать как и то и другое).2, 4 и 8гигов. деше-

ПРОЧЕЕ
• Куплю двуспальную кровать в хорошем со-
стоянии Тел.: 8-9047857875
• Куллер для процессора socket 478; опера-
тивную память DDR 512 или 1Гб ; видеокарту 
AGP 128 или 256мб Тел.: 8-9030401273
• Ружье (дорого). Тел.: 3-74-42, 8 908 
7620442,
• Железные гаражные ворота. Можно б/у 
Тел.: 5-72-71
• статуэтки людей времен СССР Тел.: 3-78-59
• старые фотоаппараты и объективы Тел.: 
3-78-59
• Велосипедное детское кресло. Тел.: 6-35-
09
• Коляску для балкона, недорого. Тел.: 3-53-
36, 8-960-181-58-39
• фотоаппараты и объективы времен СССР 
Тел.: 3-78-59

МАТЕРИАЛЫ, ОБОРУДОВАНИЕ
• антисептик для дерева(типа «Сенеж»), це-
мент, Стабилизатор напряжения от 1 КВат, те-
плые полы электро и комплектующие для них 
Тел.: 8-9107992765
• Кирпич белый 3 поддона не дороже 8руб/
шт., рубитекс. Тел.: 89023013983
• Куплю брус,доску. Желательно сухие. Тел.: 
8-9087274736
• уголок 100 х 100 мм длиной 1,6 м недорого 
Тел.: 8-9107992765
• Трубы асбоцементные диаметр 100мм. Тел.: 
+79200492137
• Для металопластовых труб диам.20 мм 
краны , тройники (все цанга-цанга), краны 
терморегулирующие для радиаторов Тел.: 
8-9107992765

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ
• Рено Лагуна 99гв, Есть все, много но-
вого. На дизельный джип или маленькое 
авто(можно праворульные). Варианты. Тел.: 
9087330209
• Ищу «ДРУГА» для покупки авто а/салоне 
«Нижегородец» г. Н. Новгород. Вам скидка 
- мне бесплатное ТО до 10.08.09 Тел.: 66328
• ХЕНДЕЙ на СУЗУКИ Гранд Витара с 2006г. с 
моей доплатой Тел.: 3-72-16, 5-88-49

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1 ком.кв-S49кв.м+2 ком.кв-S49кв.м (но-
вый р-он) на четырехкомнатную кв в новом 
районе. Тел.: 9503721204
• 1-ком. кв., ул. Московская 3/5 + допла-
та на 3-ком. кв, 2 или 3 эт., пер. Северный. 
Тел.: р.т.2-74-98,2-81-77,д.т.5-68-38(после 
17 ч.)
• 2 однокомнатные на 3-х -комнатную Тел.: 
920 012-33-55, д.т. 5-70-26
• 2-х  кв.  монолит Дом Торговли 5/9, 
53/30/8,5; лоджия,телефон,окна пластик 
на 3-х кв. район 7-ой школы Тел.: 3-50-37 
,89082330540
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1 на 1-комн. квартиру + допла-
та. Тел.: 8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова меняю 
на 3-х ком. кв. в старом фонде или продам 
Тел.: 66-49-3 (после 19 ч.), 8-905-66-497-55
• 2х к.кв.  по пр. Ленина р-он площа-
ди, 1 эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., 
кух.7кв.м., на 1к.кв.+допл. Варианты Тел.: 
89159511674
• 2х-комнатную кв. Силкина 11, 3 этаж, 
51кв.м. общая + доплата НА 3х-комнатную 
до 70 кв.м. в старом районе, не выше 4 эта-
жа, Тел.: 8 905 664-22-54, 3-79-65

СДАЮ
• Сдам 1-комнатную квартиру во «вдове» на 
длительный срок. Тел.: +7(904) 060-24-08
• Сдаю гараж по ул.Маяковского Тел.: 8-920-
031-12-10
• Сдаю онакомнатную квартиру Тел.: 8-920-
031-12-10

СНИМУ
• 1 к.кв. в новом р-не. Тел.: сот.8 952 4580778
• 1 к.кв. в новом районе без мебели на длит. 
срок Тел.: 89040424084
• 1 или 2-х комнатную квартиру с интернетом 
на 1 мес Тел.: 6-42-40
• 1-ком. кв. на длительный срок, желательно 
с мебелью и телефоном. Тел.: 8 910 895 3697
• 1-комнатную квартиру. Тел.: 89063534617
• 2-3-ком.кв. Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85.
• Молодая семья снимет 1 ком. квартиру 
в новом районе на длительный срок Тел.: 
89601605058
• Сниму 1 комнатную квартиру на длитель-
ный срок, в новом районе, тишину и порядок 
гарантирую. Тел.: 8-9101065180
• Сниму 1-ком. кв. в нов. р-не. Желательно с 
мебелью. Порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел.: 89049161292

ИЩУ РАБОТУ
• бухгалтера, опыт работы, ЕНВД, ОСНО. ве-
дение бух.учета и подготовка отчетности для 
ИП. Тел.: 961-63-66-302
• Бухгалтера, экономиста, делопроизводите-
ля, в/о эконом., стаж 7лет Тел.: 89101229432
• Ищу работу главного бухгалтера, зам. гл. 
бухгалтера. Ж, 29 л., в/о эконом., опыт рабо-
ты на самостоят. балансе с УСН, ЕНВД, ТСНО. 
Тел.: 89625095385
• М/ч 29 ищет работу в вечернее и ночное 
время. Тел.: 89200159900
• Молодой человек 28 лет ищет работу сто-
рожа, охранника в ночное время суток. Тел.: 
20410 +79030586903 Антон
• молодой человек ищет работу на вечер и 
выходные дни.высшее образование и нали-
чие авто Тел.: 89081587699
• Можно по совместительству или 1/2 став-
ки (в/о, большой опыт работы гл.бух., эконо-
мистом) Тел.: 89202985344
• Студентка СарФТИ 5 курс экон.-мат.фак., 
22 года ищу работу: секретарь, делопроиз-
вод., оператор ПК и т.д. Тел.: 5-16-18, 2-79-70 
( с 8.00 до 16.00)

ВАКАНСИИ
• В банк на постоянную работу требуется про-
граммист. Требования: Обязательно - знание 
теории баз данных, опыт программирования. 
Желательно - знание базовых принципов ра-
боты ОС семейства UNIX, опыт работы в бан-
ке( или знание основ банковского дела), зна-
ние английского языка на уровне технической 
документации. Резюме отправлять на адрес 
gfbank@gfb.sar.ru
• Продовольственный магазин «Семья» при-
глашает на постоянную работу продавца. 
Тел.: 5-84-40
• Нижегородской компании требуется менед-
жер для продвижения столярной продукции в 
г.Саров. Тел.: 8(908) 727-47-36

УСЛУГИ
РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ
• Английский для всех. Обучение языку и кор-
ректировка пробелов в знаниях. Фонетика 
и граматика. Выполнение домашних, твор-
ческих и контрольных работ. Подготовка к 
различным экзаменам и ЕГЭ по английско-
му. Разговорный англ.язык на соц.-бытовые 
темы. Опытный тьютор. Тел.: 63-111, 56-202, 
8(903) 04-08-720

СТРОЙКА/РЕМОНТ
• Покроем крышу вашего гаража линокромом 
(наплавляемым материалом). Тел.: 5-30-75, 
(920)294-09-23
• Мастер сантехник произведет работы по 
установке сан.тех. оборудования любой слож-
ности. Демонтаж, монтаж труб водоснабже-
ния, отопления и канализации. Тел.: 7-62-86, 
8(915) 942-76-97
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